Avenida Brasil, 245 – Fone/Fax 45 32351212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná
 CNPJ 78.121.936/0001-68 E-mail: tresbarras.pr@terra.com.br

LEI Nº 818/13
Data 12/06/13

SÚMULA. Declara de utilidade pública a Associação Amigos
de Três Barras do Paraná – ATB, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

APROVOU E EU, GERSO FRANSCICO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE.

LEI
Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública a Associação

Amigos de Três Barras do Paraná ATB, inscrita no CNPJ sob o nº
02.507.386/0001-58, atuante no Município desde 24/04/1998, sem fins lucrativos,
com estatuto aprovado e registrado.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
aos 12 de junho de 2013.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-06-14T15:52:33-0300
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio